Pj Bupati Asraf Buka Acara Pesantren Kilat Ramadhan 1445 Hijriyah

Soni Yoner - KERINCI.ASPIRASIWARGA.COM

Mar 26, 2024 - 01:43

KERINCI, JAMBI - Sebagai upaya untuk memperdalam pemahaman agama dan meningkatkan kualitas spiritual umat, Pj. Bupati Kerinci Asraf, dengan penuh semangat membuka acara Pesantren Kilat Ramadhan tahun 1445 H / 2024 M pada hari ini Selasa, 19 Maret 2024.

Dengan mengambil tema yang menginspirasi, "Puasaku Totalitas, Ramadhanku Berkualitas, Belajarku Tuntas", acara ini bertujuan untuk memberikan

pengalaman yang bermakna dan mendalam bagi seluruh peserta yang hadir.